

Sezon letni na starcie: otwarcie nowego Parku Rozrywki i Edukacji w Ochabach

Data publikacji: 24.05.2011 9:40

Wprawdzie tegoroczny maj rozpoczął się od ataku zimy, jednak w ostatnich kilkunastu dniach bardziej przypomina miesiące letnie. To powoduje, że coraz więcej osób spędza swój czas wolny na świeżym powietrzu, zażywając pierwszych słonecznych kąpeli, czy też zrzucając nagromadzony w okresie zimowym zapas kilogramów. Bogatą ofertę dla jednych i drugich przygotowały różnego rodzaju ośrodki i kompleksy sportowo-wypoczynkowo-turystyczne, rozsiane po naszym regionie.

Z oferty letnich atrakcji - nie tylko podwyższającej poziom adrenaliny - korzystać już można w ośrodkach narciarskich w Bukowcu i Mostach koło Jabłonkowa. W obu kompleksach atrakcje letnie są (z małymi wyjątkami) dostępne nie tylko w weekendy, ale również w dni powszednie. - **Mamy nowość dla dzieci - tak zwany „aquappadler” - specjalne plastikowe łódki, które dzieci w płytkim basenie same wprowadzają w ruch** - wyjaśnił kierownik bukowieckiego „Kempalandu”, Jerzy Heczko. Łódki pływają po tym samym basenie, który służy do aquazorbingu, czyli poruszaniu się w nadmuchiwanej kuli po powierzchni wody. W nadmuchiwanym kulach można się w tym roku po raz pierwszy relaksować także w ośrodku w Mostach.

W maju rozpoczął się też główny sezon w Parku Dinozaurów w Dąbrowie. Nowością są wliczone w cenę biletów przejażdżki DinoExpressem, którym można dojechać w oddalone zakątki parku, gdzie znajdują się nowe modele prehistorycznych zwierząt. Parkami Dinozaurów ostatnio obrodziło. Najnowszy otwarto na początku maja w Ustroniu. Na 1,5 ha powierzchni znajduje się 15 ruchomych dinozaurów, z których największy ma siedem metrów wysokości.

W ostatnią fazę weszły przygotowania do sezonu letniego na kąpieliskach w Czeskim Cieszynie i Karwinie, które otwarte zostaną już w najbliższą sobotę. W Czeskim Cieszynie były one o tyle bardziej skomplikowane, iż trzeba było naprawić uszkodzone dno jednego z basenów. - **W inauguracyjny weekend oraz 1 czerwca dzieci i młodzież do lat 18 wejdą na basen za darmo** - informuje Dorota Havlíková, rzeczniczka czeskokieszyńskiego magistratu. Nowością na niezwykle popularnym także wśród gości zza Olzy kompleksie, będzie w tym sezonie możliwość darmowego wypożyczenia leżaków. Podobnie, jak w roku ubiegłym, cena biletu wstępu obejmuje także wszelkie przygotowane atrakcje - m.in. zjeżdżalnie i wodny futbol.

Ceny biletów do czeskokieszyńskiego aquaparku pozostały niezmienione, natomiast w Karwinie, po trzech latach cenowej stagnacji, zdecydowano się na ich lekką podwyżkę. - **Nasz aquapark pomieści 2,5 tys. osób, oprócz basenów oferujemy sporą przestrzeń do opalania, boiska do siatkówki klasycznej, plażowej i innych gier, badmintona oraz stoły do tenisa stołowego. Dla dzieci mamy zestawy zabawowe ze zjeżdżalniami, piaskownicami, karuzelami... Nowością będą weekendowe zajęcia zumba (mieszanka tańców latynoskich z fitnesssem - przyp. red.)** - zachęca do odwiedzenia aquaparku Petr Dyszkiewicz, dyrektor karwińskiego ośrodka sportu i rekreacji.

Jednak chyba najciekawiej zapowiada się otwarcie nowego Parku Rozrywki i Edukacji, który budowany jest na terenie byłego Ośrodka Sportów Konnych w Ochabach. Dla zwiedzających ma być otwarty w lipcu. Największą atrakcją będzie pierwsze na świecie olbrzymie oceanarium prehistoryczne. Duże ekrany i masa efektów technicznych będą stwarzały iluzję, że zwiedzający poruszają się w prawdziwym oceanarium. - **Będzie również Park Miniatur, a w nim - oprócz modeli najbardziej znanych budowli świata - znajdą się takie, których w innych parkach nie ma. Będzie też Park Dinozaurów, bardzo duże place zabaw dla dzieci, szeroko pojęta gastronomia** - zachęca Ewelina Drewniak, dyrektorka ds. marketingu Dream Parku Ochaby.